АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «_02__»____06____ 2016г. № ___475____

село Кабанск

Об утверждении муниципальной
программы «Вакцинопрофилактика
на территории МО «Кабанский район»
на период   2016 - 2018  годы»

В целях  обеспечения эпидемиологического благополучия в МО «Кабанский район» по инфекциям, управляемым средствами специфической профилактики  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 г № 323-ФЗ
 « Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 06.05.2013 г. № 3296-IV «О некоторых вопросах охраны здоровья граждан в Республике Бурятия»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Вакцинопрофилактика на территории  МО «Кабанский район» на период 2016-2018 годы»( согласно приложению).
2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его публикации.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Швецов Д.С.)

Глава – Руководитель Администрации
МО «Кабанский район»		   		                     А.А. Сокольников

__________________________________________
Проект постановления  представлен ГБУЗ «Кабанская ЦРБ»
image1.wmf

oleObject1.bin